

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR OS LOTES 01 ao 13 da licitação 038/2023/MTPAR, processo administrativo nº MTPAR-PRO-2023/00954, o qual tem por objeto "Aquisição de Insumos para Execução do Sistema de Esgotamento Sanitário do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos."

LOTE 01 - AMPLA
CONCORRÊNCIA

VITORIA SCALDELAI
JACINTHO LTDA

CNPJ:41.429.108/0001-
81

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TUBO EM PVC JEI LISO (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA), CONFORME NBR 7362-2, PARA REDE COLETORA DE BARRA ESGOTO, DN 150 MM, PONTA A BOLSA, BITOLA 150 MM, DE COMPRIMENTO 6 M, DIÂMETRO EXTERNO 160,0, METROS ESPESSURA DA PAREDE 3,6.BARRA DE 6 METROS.		6 494	R\$ 192,30	R\$ 94.996,20	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 94.996,20

LOTE 02 - COTA
RESERVADA
ME/EPP/MEI

VITORIA
SCALDELAI
JACINTHO LTDA

CNPJ:
41.429.108/0001-
81

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TUBO EM PVC JEI LISO (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA), CONFORME NBR 7362-2, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO, BARRA DN 150 MM, PONTA A BOLSA, BITOLA 150MM, COMPRIMENTO 6 M, DE DIÂMETRO EXTERNO 160,0, ESPESSURA DA PAREDE 3,6.BARRA METROS DE 6 METROS.		6 164	R\$ 216,46	R\$ 35.499,44	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do
Lote R\$ 35.499,44

LOTE 03 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

MULTUS
COMERCIAL
LTDA

CNPJ:
24.753.864/0001-
42

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TUBO EM PVC JEI LISO, (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA), CONFORME NBR 7362-2, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO, BARRA DN 200 MM, PONTA A BOLSA, BITOLA 200MM, COMPRIMENTO 6 DE 6 70 M, DIÂMETRO EXTERNO 210,0, ESPESSURA DA PAREDE METROS 3,6.BARRA DE 6 METROS.			R\$ 389,23	R\$ 27.246,10	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	TUBO EM PVC JEI LISO, (JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA), CONFORME NBR 7362-2, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO, BARRA DN 300 MM, PONTA A BOLSA, BITOLA 300 MM, COMPRIMENTO 6 DE 6 2 M, DIÂMETRO EXTERNO 310,0. ESPESSURA DA PAREDE 3,6. METROS BARRA DE 6 METROS.			R\$ 1.047,08	R\$ 2.094,16	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do
Lote R\$ 29.340,26

LOTE 04 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

VITORIA
SCALDELAI
JACINTHO LTDA

CNPJ:
41.429.108/0001-
81

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXÕES COM JUNTA ELÁSTICA PARA TUBOS EM PVC OU SIMILAR, CONFORME NBR UN 14725, BISNAGA DE 400G		90	R\$ 16,55	R\$ 1.489,50	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do
Lote R\$ 1.489,50

LOTE 05 - AMPLA
CONCORRÊNCIA

VITORIA
SCALDELAI

JACINTHO LTDA

CNPJ:

41.429.108/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO, ARTICULADO, DN 600 MM, CLASSE 400 COM ANEL ANTIRRUÍDO, CONFORME NBR-10160	UN	114	R\$ 455,26	R\$ 51.899,64	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 51.899,64

LOTE 06 - COTA
RESERVADA
ME/EPP/MEI

VITORIA SCALDELA
JACINTHO LTDA

CNPJ:

41.429.108/0001-81

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO, ARTICULADO, DN 600 MM, CLASSE 400 COM ANEL ANTIRRUÍDO, CONFORME NBR-10160	UN	36	R\$ 608,33	R\$ 21.899,88	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 21.899,88

LOTE 07 - AMPLA
CONCORRÊNCIA

7HUB TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 43.751.861/0001-
14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, DIÂMETRO 1000 MM, ALTURA 50 CENTÍMETROS, ENCAIXE PONTA E BOLSA, CONFORME NBR 8890	UN	165	R\$ 378,66	R\$ 62.478,90	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, DIÂMETRO 600 MM, ALTURA 100 CENTÍMETROS, ENCAIXE PONTA E BOLSA, CONFORME NBR 8890	UN	312	R\$ 210,00	R\$ 65.520,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 127.998,90

LOTE 08 - COTA
RESERVADA ME/EPP/MEI

PARAFUSOU COMÉRCIO
DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 46.253.574/0001-72

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, DIÂMETRO 1000 MM, ALTURA 50 CENTÍMETROS, UN ENCAIXE PONTA E BOLSA, CONFORME NBR 8890		55	R\$233,39	R\$12.836,40	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, DIÂMETRO 600 MM, ALTURA 100 CENTÍMETROS, UN ENCAIXE PONTA E BOLSA, CONFORME NBR 8890		104	R\$299,60	R\$31.158,40	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
Valor Global do Lote					R\$ 43.994,85	

LOTE 09 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

7HUB TECNOLOGIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	PEDRA BRITADA CONFORME NBR 7225	Nº 2, TONELADA	35	R\$125,61	R\$4.396,35	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
02	PEDRA BRITADA CONFORME NBR 7225	Nº 1, TONELADA	45	R\$120,08	R\$5.403,60	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
Valor Global do Lote					R\$ 9.799,95	

LOTE 10 - EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

CINQUE TERRE EIRELI

CNPJ: 22.914.319/0001-65

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	AREIA LAVADA MÉDIA, CONFORME NBR 7211.	M³	130	R\$ 136,88	R\$17.795,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
Valor Global do Lote					R\$ 17.795,00	

LOTE 11 - EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

7HUB TECNOLOGIA COMERCIO
E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	CIMENTO PORTLAND, CPII-32, CONFORME NBR 5732, SACO DE 50KG	SACO DE 50KG	400	R\$ 42,32	R\$ 16.928,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 16.928,00

LOTE 12 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

7HUB TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA, BALDE REDUTOR DE ÁGUA PARA CONCRETO, LÍQUIDO E ISENTO DE CLORETOS, CONFORME NBR 11768, BALDE DE 18 LITROS.	DE LITROS	18	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 200,00

LOTE 13 -
EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI

7HUB
TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CNPJ:
43.751.861/0001-14

ITEM	DESCRIÇÃO	UND. MEDIDA	QTDE	Valor unitário	Valor total	Situação
01	TELA DE AÇO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-138, (2,20 KG/M²), DIÂMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA 2,45 M, ESPAÇAMENTO DA MALHA = 10X10 CM, CONFORME NBR 7481,	BARRA DE METROS	615	R\$ 205,40	R\$ 3.081,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

BARRA DE 6 METROS.

02	VERGALHÃO, AÇO CA-60, DN 4,2 MM, CONFORME NBR 7480, BARRA DE 12 METROS.	BARRA DE 12 108 METROS	R\$ 21,00	R\$ 2.268,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
03	VERGALHÃO, AÇO CA-50, DN 10,00MM, CONFORME NBR 7480, BARRA DE 12 METROS.	BARRA DE 12 160 METROS	R\$ 72,00	R\$ 11.520,00	ADJUDICADO e HOMOLOGADO
04	ARAME RECOZIDO, 18 BWG, LISO, D = 1,25 MM (0,01 KG/M), CONFORME NBR 5589, ROLO DE 1 KG.	ROLO DE 1 KG 30	R\$ 21,03	R\$ 630,90	ADJUDICADO e HOMOLOGADO

Valor Global do Lote R\$ 17.499,90

Valor total ADJUDICADO e HOMOLOGADO:

R\$ 469.341,52 (Quatrocentos e sessenta e nove mil trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos)

Cuiabá, 10 de Novembro de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2ac540e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar